TALIAN UTAMA : 04 - 2514000

TIMBALAN PENDAFTAR / PENOLONG KANAN PENDAFTAR MAHKAMAH TINGGI PULAU PINANG

Nama Jawatan Gred E-mel
Ahzal Fariz Ahmad Khairuddin Timbalan Pendaftar L 52 ahzalfariz@kehakiman.gov.my
Umma Devi a/p Loganathan Timbalan Pendaftar L48 ummadevi@kehakiman.gov.my
Arif Mohamad Shariff Timbalan Pendaftar L48 arifms@kehakiman.gov.my
Noor Farah Hazwani Osman Timbalan Pendaftar L48(M) [farahhazwani@kehakiman.gov.my
Chia Huey Ting Timbalan Pendaftar L48(M) [chia.ht@kehakiman.gov.my
Diannee Ningrad Nor Azahar Penolong Kanan Pendaftar L44 diannee@kehakiman.gov.my
Lau Eric Penolong Kanan Pendaftar L44 ericlau@kehakiman.gov.my
Balgis Roslin Penolong Kanan Pendaftar L41 balgisroslin@kehakiman.gov.my
MAHKAMAH TINGGI 2

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Dato' George Varughese a/l K.O Varughese Pesuruhjaya Kehakiman george@kehakiman.gov.my
Arif Mohamad Shariff Timbalan Pendaftar L48 arifms@kehakiman.gov.my
MAHKAMAH TINGGI 3

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Dato' Amarjeet Singh a/l Serjit Singh Pesuruhjaya Kehakiman amarjeet@kehakiman.gov.my
Lau Eric Penolong Kanan Pendaftar L44 ericlau@kehakiman.gov.my
MAHKAMAH TINGGI 4

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Dato' Tun Abd Majid Bin Dato' Haji Tun Hamzah Hakim Utama tam@kehakiman.gov.my
Umma Devi a/p Loganathan Timbalan Pendaftar L48 ummadevi@kehakiman.gov.my
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MAHKAMAH TINGGI 5

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Tuan Wong Hok Chong Pesuruhjaya Kehakiman wonghohchong@kehakiman.gov.my
Noor Farah Hazwani Osman Timbalan Pendaftar L48(M) [farahhazwani@kehakiman.gov.my
MAHKAMAH TINGGI 6

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Tuan Mohd Radzi Bin Abdul Hamid Pesuruhjaya Kehakiman mradzi@kehakiman.gov.my
Chia Huey Ting Timbalan Pendaftar L48(M) [chia.ht@kehakiman.gov.my

TALIAN UTAMA : 04-3106200 / 201

MAHKAMAH TINGGI BUTTERWORTH

Nama Jawatan Gred E-mel
YA Datuk Amirudin Bin Abd Rahman Pesuruhjaya Kehakiman amirudin@kehakiman.gov.my
Savinder Singh a/l Jugindar Singh Penolong Kanan Pendaftar L44 savindersingh@kehakiman.gov.my
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